РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» февраля 2022 г. №62

О признании утратившим силу решение Совета
Айшинского сельского поселения от 24 октября
2011 года №19А «О ставках налога на
имущество физических лиц с 1 января 2012 года
на территории Айшинского сельского
поселения»

В целях актуализации сведений и действуя на основании Устава
муниципального образования «Айшинское сельское поселение» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан, противоречащий федеральному
законодательству нормативный правовой акт, Совет Айшинского сельского
поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Айшинское сельское поселения
от 24 октября 2011 года №19А «О ставках налога на имущество физических лиц с 1
января 2012 года на территории Айшинского сельского поселения».

2. Опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муниципального района
в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет», а также на информационных стендах Айшинского сельского поселения
по адресам: Совета (село Айша, ул.Молодежная, д.60), на здании Айшинской СОШ
с.Айша. ул. Светлая, д.1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60
а, на здании Красноярская OOLLI д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, ), на магазине
«Желтый», с.Ильинское, ул.Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20, кв.1,
д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул.Зеленая, около д.17.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
Айшинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан.

Глава Айшинского Сельского поселен
председатель Совета Р.М. Галявиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru